УТВЕРЖДАЮ:
Глава администрации

Старочеркасского сельского 

поселения

_________________Е.В. Галицин
Информация
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления 

с указанием фактических затрат на их денежное содержание 
(тыс.руб.)
	
	Наименование органа
	2 квартал 2014

	
	
	фактическая численность*
	фактические затраты на денежное содержание*

	1
	Администрация Старочеркасского сельского поселения
	8
	822,9

	
	
	8
	822,9


*Примечание: Не включены фактическая численность и фактические затраты лиц, замещающих муниципальные должности.

Информация о численности работников

муниципальных учреждений с указанием фактических 

затрат на их денежное содержание

(тыс. руб.)

	
	Наименование органа
	2 квартал 2014

	
	
	фактическая численность
	фактические затраты на денежное содержание

	1
	Администрация Старочеркасского сельского поселения (как казенное учреждение, включая всю штатную численность: муниципальные служащие, технические работники, обслуживающий персонал)
	19
	1549,9

	2
	МБУК ССП «Старочеркасский СДК»
	13
	1016,1

	3
	МБУК ССП «Старочеркасская СБ»
	5
	216,7

	
	
	37
	2782,7


Примечание: расходы на денежное содержание указаны за 6 месяцев нарастающим итогом.
Начальник сектора экономики и финансов                                          Рожкова Т.Ю.
